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Nombre: Apellidos:

DNI:

Direccion: CP:

Poblacioén:

Provincia:

Email:

Teléfono de contacto:

Forma de envio (sefiale la opcidn elegida):

O Transferencia
O contra reembolso

Policia Nacional Escala Basica Turno Libre

Referencia Titulo del libro Precio especial

OPLNO17 Temario Vol. 1 24,50 €
OPLNO18 Temario Vol.2 13,30 €
OPLNO19 Temario Vol.3 13,30 €
OPLNO020 Test Vol. 1 11,90 €
OPLN021  Test Vol. 2 11,90 €
OPLNO16 Manual de Ortografia y Psicotécnicos 22,50 €
OPLNO022 Simulacros de Examen I 18,90 €
OPLNO024 Simulacros de Examen II 14,70 €
OIFC001 INGLES PARA CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD 18,90 €
OPLNO023 Curso Online: Pack Ahorro + Campus Virtual 89,10 €

Tramitacion Procesal y Administrativa Turno Libre

Referencia Titulo del libro Precio especial
0JUS054 Temario Vol. 1 26,60 €
0OJUS055 Temario Vol.2 26,60 €
0JUS056 Test Vol. 1 22,40 €
0JUS058 Supuestos Practicos 21,00 €
0JUSs057 Simulacros de Examen 24,50 €
0JUSs064 Curso Online: Pack Ahorro + Campus Virtual 112,50 €

Envie su formulario de pedido a pedidos@plateroeditorial.es
Gastos de envio gratis a partir de 85 euros - 5 € en importes menores
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Referencia
0Jusoe7
0JuUs068
0JUS058

Referencia
0Jus047
0JuUs048
0JUS049
0JUS050
0JUSO051

0JUS065

Referencia
0JUS031
0Jus032
0JUS033

Referencia
0JUS059
0JUS060
0Jusoe1
0Jus063
0Jus062

0JUS066

Tramitacion Procesal y Administrativa Promocion Interna

Titulo del libro
Temario Vol. 1
Temario Vol.2
Supuestos Practicos

Precio especial
22,40 €
21,00 €
21,00 €

Cuerpo de Gestion Procesal y Administrativa. Promocion

Turno Libre

Titulo del libro
Temario Vol. 1
Temario Vol. 2
Temario Vol. 3
Test Vol. 1
Test Vol. 2
Curso Online: Pack Ahorro + Campus Virtual

Precio especial
32,20€
33,60 €
32,20€
23,10€
23,10€
166,50 €

Cuerpo de Gestion Procesal y Administrativa. Promocion

Interna

Titulo del libro
Temario Vol. 1
Temario Vol. 2
Test

Auxilio Judicial Turno Libre

Titulo del libro
Temario Vol. 1
Temario Vol.2
Test
Supuestos Practicos
Simulacros de Examen
Curso Online: Pack Ahorro + Campus Virtual

Envie su formulario de pedido a pedidos@plateroeditorial.es

Gastos de envio gratis a partir de 85 euros - 5 € en importes menores

Precio especial
25,20 €
25,20 €
20,30 €

Precio especial
20,30 €
20,30 €
17,50 €
21,00 €
21,00 €
101,70 €
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Referencia

OEST004
OESTO005
OESTO006
OESTO007
OEST008
OEST009

Referencia
OTELO14
OTELO15
OTELO16
OTELO10
OTELO17
OTELO003

OTELO19

Referencia
OGCV014
OGCV015

OGCv013
OGCV016

OGCVv017
OGCV018

Referencia
OCORO010
OCORO11
OCORO012

Auxiliar Administrativo del Estado Turno
Libre

Titulo del libro
Temario Vol. 1
Temario Vol.2
Temario Vol.3
Test

Simulacros de Examen
Curso Online: Pack Ahorro + Campus Virtual

Personal Laboral de Correos Turno Libre

Titulo del libro
Temario Vol. 1
Temario Vol.2
Test
Simulacros de Examen
Simulacros de Examen II
Psicotécnico
Curso Online: Pack Ahorro + Campus Virtual

Guardia Civil. Escala de Cabos y Guardias

Titulo del libro
Temario Vol. 1
Temario Vol.2
Inglés
Test

Simulacros Examen
Curso Online: Pack Ahorro + Campus Virtual

Precio especial

17,50 €
17,50 €
17,50 €
14,00 €
11,90 €
85,00 €

Precio especial
18,20 €
18,20 €
12,60 €
15,40 €
17,50 €
12,60 €
81,00 €

Precio Especial
31,50 €
23,10 €
20,30 €
16,80€
15,40€
87,50€

Auxiliares Administrativos Corporaciones Locales

Titulo del libro
Temario Vol. 1 Auxiliares Advos. Temario General
Temario Vol.2 Auxiliares Advos. Temario General
Test. Auxiliares Advos. Temario General

Envie su formulario de pedido a pedidos@plateroeditorial.es
Gastos de envio gratis a partir de 85 euros - 5 € en importes menores

Precio especial
16,45 €
20,30 €
19,60 €
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COLABORACION

Platero Editorial ha firmado un convenio con FeSP UGT-Castilla y Ledn con el fin de poder ofrecer a
los afiliados de UGT la posibilidad de acceder a cursos ONLINE y a ediciones especiales de manuales
para la preparacion de oposiciones, con un descuento muy especial para ellos.

En Platero somos especialistas en la publicacién de temarios, test y simulacros de examen de

oposiciones estatales tales como Correos, Policia Nacional, Administracién de Justicia, Auxiliar
Administrativo del Estado y Guardia Civil.

CONDICIONES ESPECIALES PARA LOS AFILIADOS

La colaboracion entre Platero y FeSP UGT CYL ofrece a sus afiliados los siguientes beneficios:
-Curso Online: este incluye un 10% de descuento especial para los integrantes de este sindicato. El
curso permitira al opositor acceder tanto al Campus Virtual como a los manuales en formato papel. El
Campus Virtual estara disponible 24 horas y contara con diferentes servicios: Test, consulta a autores,
ayuda al estudio.

Manuales independientes: el afiliado podra conseguir cada manual con un 30% de descuento.

Envio gratis a partir de los 90€. Cuotas menores a esta tendran un coste afiadido. Los pedidos seran
enviados y facturados directamente a los afiliados.

INSTRUCCIONES PARA REALIZAR EL PEDIDO

Los pedidos han de gestionarse directamente con Platero Editorial enviando un e-mail a
pedidos@plateroeditorial.es adjuntando los siguientes documentos:

e Formulario de pedido debidamente cumplimentado con sus datos personales para facturacion
y envio.

e Justificante de afiliado a UGT FeSP CYL.

Platero se pondréa en contacto al e-mail proporcionado para la confirmacion del pedido y forma de
envio.

Envie su formulario de pedido a pedidos@plateroeditorial.es
Gastos de envio gratis a partir de 85 euros - 5 € en importes menores
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FORMA DE PAGO Y DE ENVIO

Una vez confirmado el pedido, el pago puede realizarse a través de:

1. Transferencia bancaria a la cuenta Unicaja ES62 2103 0736 38 0030019070
2. Contrarembolso.

En cualquier caso el departamento de Atencidn al Cliente de Platero Editorial confirmara su pedido y
su forma de pago una vez que haya llegado el formulario de pedido al pedidos@plateroeditorial.es

Forma de envio

El envio se realizara a través de mensajeria y llegaré a su destino en un plazo de 24/ 48 horas.

COMPROMISO

Platero Editorial, especialista en la edicion de textos para la preparacion de oposiciones, se
compromete con el colectivo de afiliados a ofrecer las siguientes garantias:

- Garantia en el plazo de entrega: 24/48 horas (si stock disponible).

- Garantia de calidad tanto en contenido como en impresion de los manuales de Platero.
- Actualizaciones del temario hasta siguiente convocatoria (en compras de temario y cursos online).
-Excelencia en el servicio y trato al cliente.

Platero Editorial
www.plateroeditorial.es
info@plateroeditorial.es

pedidos@plateroeditorial.es
C/ Cardenal Lluch, 24. 41005 Sevilla
TIf.: (+34) 955287491

De conformidad con lo dispuesto en la Ley Orgénica 15/1999, de 13 de diciembre de Proteccién de datos y en la Ley 34/2002, de 11 de
julio, LSSI-CE, y la aplicacién del Reglamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 27 de abril de 2016, relativo a la
proteccion de las personas fisicas en lo que respecta a la protecciéon de datos personales y su libre circulaciéon (RPGD), le comunicamos
que los datos de cardcter personal recibidos en este formulario seran incluidos en los correspondientes ficheros de Platero Editorial, S.L.
para el uso propio de la actividad comercial entre cliente y empresa editorial. En ningtn caso se transmitird a terceras personas fisicas o
juridicas. Puede Vd. ejercer los derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicién sobre los mismos, acreditando su identidad,
mediante escrito a tal efecto remitido a Platero Editorial, S.L., C/ Cardenal Lluch, 24, C.P. 41005, Sevilla, o a info@plateroeditorial.es

Envie su formulario de pedido a pedidos@plateroeditorial.es
Gastos de envio gratis a partir de 85 euros - 5 € en importes menores
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